funcionamento e as atividades da Escola Municipal Flor6ncio Cados de Arariio Neto, do Bairro Guarui6.
Resumo da Emenda

Yaloi aumentado
7 Secretaria Municipal de Educacio

Objeto/Descdgio: Aporte financeiro para aquisigio de equipamentos, par^ a

Escola Municipal Flor6ncio Carlos de Arafjo Neto, do
Bairro Guaruj6.

Valpr Total R$ 15.000.00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1L de dezembro de 2025.

Sadi siel
Vereador

Veiloi diminuido
Orqip 05 Secretaria Mun. de Finangas

Unidade: 002 Encarqos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentiria p^ra atender as Emendas